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AS 4050.321 - Uvegburkolat Perforex LC |ézeres
megmunkalokozponthoz

Véddbiiveg a Perforex LC lézeres megmunkalokozpont Iézerlencséjéhez.
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AS 4050.321

Véddiiveg a Perforex LC lézeres megmunkalokozpont
|ézerlencséjéhez.

Védelem az optika beszennyez&dése ellen
A feddliveg cserélhetd

Uveg

22,4 mm

4,1 mm

A rendszeres tisztitas optimalis vagaseredményt garantal

4050330
4050335

1db

0.051

0.061

39269097
4028177923027

36600890



